МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 97

ИМЕНИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛИХОНОСОВА

Западный  внутригородской  округ  г. Краснодара

ул. Северная, 269 тел./факс 255-77-16

ПРИКАЗ

от 01.09.2023                                                                                                № 62/6-у

О продолжении работы школьного спортивного клуба

 На основании Федерального закона от 04.12.2007 № 329

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации»

и в целях активизации физкультурно – спортивной работы

в школе, развития детско – юношеского спорта и приобщения

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой,

п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Движение

вверх» (далее – ШСК «Движение вверх») на базе МБОУ СОШ № 97 в 2023 –

2024 учебном году.

2. Утвердить:

2.1. План спортивно – массовых, физкультурно – спортивных и соци-

ально – значимых мероприятий ШСК «Движение вверх» на 2023 – 2024

учебный год МБОУ СОШ № 97 (Приложение № 1).

2.2. Календарный план спортивно – массовых мероприятий МБОУ

СОШ № 97 на 2023 – 2024 учебный год (Приложение № 2).

2.3. Расписание работы спортивных секций ШСК «Движение вверх»

МБОУ СОШ № 97 на 2023 – 2024 учебный год (Приложение № 3).

3. Назначить руководителем ШСК «Движения вверх» учителя физкуль-

туры Румянцеву Екатерину Михайловну.

4. Руководителю ШСК «Движение вверх» Румянцевой Е.М.:

4.1. Оформить информационный стенд ШСК «Движение вверх».

4.2. Осуществлять контроль за проведением мероприятий согласно ка-

лендарному плану физкультурно – массовых и спортивных мероприятий на

2023 – 2024 учебный год.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.Ю. Хасанова

		2023-09-27T06:18:08+0300
	Хасанова Наталья Юрьевна
	я подтверждаю этот документ